ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 38/2013

O Desembargador Sérgio Paladino, Presidente da Comissão do
Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de Santa
Catarina, aberto pelo Edital n. 408/2010-CJS, FAZ SABER, em atenção à
antecipação dos efeitos da tutela deferida nos autos da ação ordinária de
desconstituição de ato administrativo n. 0020679-55.2013.8.24.0023, que
tramita perante a 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca da Capital, que o
candidato FERNANDO CURI fica reinserido “no curso de formação até sua
conclusão” e incluído “na classificação final para fins de reserva de vaga”, que
corresponderá à posição por ele obtida.

Florianópolis, 7 de maio de 2013.

Sérgio Paladino
Presidente da Comissão do Concurso